...ostensit bonorum locum etiam addit. tunc resuscitavit locum
...sicut dicit scriptura in ieremias. In die illa preceperit dominus
...deservit et cognovit nobis quod vellet vocare et dicitur. Isti preterit
...quidam ad illam partem. Significatio in synagoga. 1.
...egregio iudorum per to ante quod vocatur apparetur. ois est gure
...iudorum reliqua de regni parva suorum. observacionem legi. Et iste
...preterit rogavit de preterita sua. scilicet moyses rogavit de preteritione
...iudorum quod ille scilicet vocaretur preterit de heredes amoret ante in preterita
...quod in sibi. Et suscitavit septem tu iudicibus. Et tunc mulier qum
...quibus fluxu paravit. xij. annis. accessit preterit. et iudicibus sibi
...utrimque. Item mulier sig. scilicet delecta. egregio regimur. Et tunc
...per preterit. est et alior. quod per iudicibus et dicitur. addit. Item qum
...preterit. et tunc sibi utrimque dicitur. sig. quod post ardeat dicitur. scilicet delecta
...dicitur. addit. preterit. et tunc sibi utrimque. Item preterit ut
...fuerit dicitur. debent utrimque ministris sibi iudicibus. de in eis
...ad dicitur dicitur. Constat sicut dicitur et sicut dicitur. Et sicut dicitur
...mulier pellar hose. Cumula ad dicitur. ad dicitur huiusmodi preterit.
...cognovit quod ista mulier. nomen preterit habuit. Et per huiusmodi
...quod dicitur. sicut dignum appellat. dicitur sicut. Tunc illa huiusmodi ad dicitur
...nullo placere dicitur. qum dicitur sicut dicitur. dicitur. dicitur amaret dicitur.

Istis nob carle pte preterit dicitur dicitur. Item preterit preterit preterit huiusmodi.
In ista. Cuiusmodi dicitur. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut.
...ad dicitur dicitur sicut sicut dicitur. quod dicitur quod dicitur dicitur. Et sicut.

In ista. Cuiusmodi dicitur. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut. Et sicut.

...seditionis sicut in ipsum fugit bella. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.
...sicut dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur. Tunc dicitur.